

Arken Rörmokare för dig AB

559299-3272

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonathan Larsson, Styrelseledamot

2025-04-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget riktar sig till företag, bostadsrättsföreningar och privatpersoner och erbjuder tjänster inom VVS. Bolaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget delades upp mellan två bolag för att drivas gemensamt genom dem.

Bolaget landade även ett stort jobb i Märsta, vilket gjorde att både omsättningen och kostnaderna ökade jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	10 862 536	3 839 946	522 888	463 251
Resultat efter finansiella poster	455 634	1 048 179	102 588	111 256
Soliditet (%)	37	69	53	82

Bolaget landade ett stort jobb i Märsta, vilket gjorde att både omsättningen och kostnaderna ökade jämfört med tidigare år

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	169 796	612 126	806 922
Utdelning		-591 065		-591 065
Balanseras i ny räkning		612 126	-612 126	0
Årets resultat			567 764	567 764
Vid årets utgång	25 000	190 857	567 764	783 621

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	190 857
Årets resultat	567 764
Summa	758 621

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	758 621
Summa	758 621

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	10 862 536	3 839 946
Övriga rörelseintäkter		22 884	5 724
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 885 420	3 845 670
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter	2	-9 104 531	-1 860 923
Övriga externa kostnader	2	-1 263 296	-320 233
Personalkostnader	3	-19 115	-588 174
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 400	-27 200
Övriga rörelsekostnader		-2 800	-800
Summa rörelsekostnader		-10 428 142	-2 797 330
Rörelseresultat		457 278	1 048 340
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		633	142
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 277	-303
Summa finansiella poster		-1 644	-161
Resultat efter finansiella poster		455 634	1 048 179
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		261 096	-261 096
Förändring av överavskrivningar		13 600	-13 600
Summa bokslutsdispositioner		274 696	-274 696
Resultat före skatt		730 330	773 483
Skatter			
Skatt på årets resultat		-162 566	-161 357
Årets resultat		567 764	612 126

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	126 400	108 800
Summa materiella anläggningstillgångar		126 400	108 800
Summa anläggningstillgångar		126 400	108 800
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		71 256	442 453
Övriga fordringar		201 239	25 508
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 130	2 683
Summa kortfristiga fordringar		273 625	470 644
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 737 319	909 851
Summa kassa och bank		1 737 319	909 851
Summa omsättningstillgångar		2 010 944	1 380 495
Summa tillgångar		2 137 344	1 489 295

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		190 857	169 796
Årets resultat		567 764	612 126
Summa fritt eget kapital		758 621	781 922
Summa eget kapital		783 621	806 922
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	261 096
Ackumulerade överavskrivningar		0	13 600
Summa obeskattade reserver		0	274 696
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		54 474	139 415
Skatteskulder		323 923	182 488
Övriga skulder		26 668	49 517
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		948 658	36 257
Summa kortfristiga skulder		1 353 723	407 677
Summa eget kapital och skulder		2 137 344	1 489 295

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Exceptionella intäkter och kostnader

2024-01-01
- 2024-12-31

Exceptionella intäkter

Försäljning inom Sverige	6 067 052
Inköpta tjänster	5 341 123
Konsultarvoden	270 291

Not 3 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	141 000
Inköp	56 000
Utgående anskaffningsvärden	197 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-32 200
Årets avskrivningar	-38 400
Utgående avskrivningar	-70 600
Redovisat värde	126 400

Not 5 - Uppgift om moderbolag

Sedan april/maj 2024 är Arken Rörmokare för dig AB dotterbolag till Arken18 AB, med organisationsnummer 5594618745 och säte i Sundsvall, samt Medelpads VVS AB, med organisationsnummer 5594513920 och säte i Sundsvall.

Not 6 - Övriga kommentarer

Kommentar till not 2: Bolaget landade ett jobb i en bostadsrättsförening i Märsta vilket ökade omsättningen markant, samtidigt som kostnaderna ökade genom behovet av att anlita UE med hjälp att utföra arbetet.

Underskrifter

Årsredovisning för Arken Rörmokare för dig AB, 559299-3272
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jonathan Larsson
Jonathan Larsson
Ordförande
2025-04-30

Wilmer Nilsson
Wilmer Nilsson
Styrelseledamot
2025-04-30